al bivio dell'Arco Oscuro, e sulle finestre della casetta attigua, dipinta alla polidoresca.

Il primo atto dei sequestratarii, compiuto appena spirato Giulio III, non fa certo

onore a chi vi ebbe mano. Il chierico di Camera Vitellozzo Vitelli, uno degli ammi-

nistratori, si prese per sé, o si fece concedere dal Camerlengo la bella vigna del Poggio,

conforme risulta dal seguente inedito documento, non privo di valore isterico e to-

pografico :

« Die vigesima octava mensis octobris 1556. D. Vincentius Pallans (Pallavi-

cinus?) de Civitate castelli Magister domus ac eo nomine absentis domini Vitel-

lotij Vitelli camerae ap.^*® clerici cui ut ipso Vincentius asseruit Camera ap.^*

concessit ad eius beneplacitum ad habendum et tenendum vineam olim fel. Kecor.

lulii pp. iij scilicet Vineam del Monte nuncupatam que olim fuit bo. me.

Cardinalis de Poggio et Alexandri de corneto cuius confines huiusmodi

esse dicuntur ab uno domus quam olim inhabitabat lulianus Vignarolus et de prae-

senti inhabitat Mattheus vignarolus ab altero via publica et a reliquis lateribus

vinea Ioannis bap*^ Gallesi] necnon quoddam petium terrae subtus montem

dictae vinee cuius huiusmodi esse dicuntur confines cui ab uno ecc.* s.*' Andree
et via publica et ab altero lateribus bona dti fel. Recor. lulij pp iij sponte

dicto nomine Vineam et petium Terrae huiusmodi locavit et arrendavit (etc.) Nicolae

filio quondam magistri lacobi Passamonti alias il Zoppo de Cesena praesenti ad

habendum tenendum et possidendum ad annum tantum proximum ab hodie incipiens

sub responsione medietatis vini et aliorum fructum ex dictis vinca et petio Terrae

colligendis et percipiendis cura pactis et capitulis infrascriptis.

« Chel prefato Nicola sia tenuto rispondere et consignare ad esso Mons. Vitel-

lozzo la mita di tutto quello frutto che si caverà da detta vigna tanto dalle vite

quanto anco dall'arbori, delli frutti ligumi herbagi et fascine et di ciascun'altra cosa

che caverassi d'essa vigna cioè la mita del vino alla Vasca a sue spese, e delli altri

frutti nella vigna propria.

K Itera chel detto Nicola sia tenuto habitare la casa ch'era di messer Ales-

sandro di Corneto et in quella far residenza.

« Actum Rome in officio mei notarij ". (Not. Alessandro Pellegrini, prot. 1448,

ce. 582-84).

Nel seguente anno 1557 la Caraera concesse in affitto a terzi altre parti del

suburbano.

" Die Decimaquinta lanuarij MDLVIJ. In mei notarij etc. personaliter constì-

tutus Magnificus Dominus sigisraundus Martignonus cara.*'' ap.^® commissarius et no-
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mine eiiisdem camere quandam Vineam que olim fiiit fel. Recoidationis Jiilij pp' iij viu.a